
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 947-01/11-01/35 
URBROJ: 2181/01-01-13-06 
Split, 11. ožujka 2013. godine  

 
Na temelju članka 35. stavka 2. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima   

(„Narodne Novine" broj 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 114/01, 79/06, 114/06, 146/08, 
38/09, 153/09 i 143/12), članka 48. točke 5. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi („Narodne novine" broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 
144/12 i 18/13) i članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita" broj 17/09 
i 11/10), Gradonačelnik Grada Splita, dana 11. ožujka 2013. godine, donosi 

 
 

ZAKLJUČAK 
o prodaji čest. zgr. 1094 Z.U. 814 K.O. Split, za 14/72 dijela    

 
1. Grad Split, kao suvlasnik, prodaje suvlasniku Stipi Vukasoviću iz Splita, Slavićeva 13, 

OIB:  34423633017, 14/72 dijela čest. zgr. 1094, površina 56 m², Z.U. 814 K.O Split. 
2. Kupoprodajna cijena idealnog dijela nekretnine iz točke 1. ovog Zaključka, prema 

procjeni društva Ing ekspert d.o.o. Zagreb od 11. siječnja 2013. godine iznosi  
4.950,00kn/m², odnosno ukupno  53.856,00 kn (slovima: pedesettri tisuće 
osamstopedesetšest kuna). 

3. Nekretnina iz točke 1. ovog Zaključka suvlasništvo je Stipe Vukasovića, za ukupno 58/72 
dijela, stečena kupoprodajnim ugovorima od 7. srpnja 1983. godine za 50/72, zatim od 
12. rujna 2007. godine za 4/72 i 20. listopada 2010. godine za 4/72 dijela, uz posebnu 
napomenu kako je na predmetnoj čestici postojala ruševna kuća površine 41 m² i dvor 
površine 15 m² na temeljima koje je Stipe Vukasović isključivo vlastitim sredstvima 
izgradio kuću, kućni broj Slavićeva 13 u Splitu. 

4. Nadalje,  Stipe Vukasović je dana 5. prosinca 2006. ustao  tužbom  protiv Grada Splita 
radi utvrđenja i ispravka uknjižbe predmetne čest. zgr. 1094 K.O. Split i koji postupak je 
u tijeku pred Općinskim sudom u Splitu, posl. br. IIP-2414/06. U cilju okončanja istog 
Stipe Vukasović je spreman zaključiti kupoprodajni ugovor s Gradom Splitom i platiti 
iznos naveden u točki 2. II ovog Zaključka. 

5. Zadužuje se Odsjek za geodeziju za izradu Ugovora o kupoprodaji nekretnine pobliže 
opisane u točci 1. ovog Zaključka. 

6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“ 
 

 
GRADONAČELNIK 

 
 

Željko Kerum 



 
 
DOSTAVITI: 
1. Željko Vukasović, kao punomoćnik Stipe Vukasovića, Split, Fra Luje Marune 1   
2. Služba pravne zaštite, stanova, poslovnih prostora i geodezije, pročelniku, Ivici Paviću, 

ovdje 
3. Služba pravne zaštite, stanova, poslovnih prostora i geodezije, Anđelka Piteša, ovdje 
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita", ovdje 
5. Pismohrana, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 940-06/13-01/00196 
URBROJ: 2181/01-01-13-03 
Split, 11. ožujka 2013. godine 

 
 
Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 

17/09 i 11/10) i članka 19. Odluke o davanju u zakup javnih površina i neizgrađenog 
građevinskog zemljišta u vlasništvu Grada Splita za postavljanje kioska, štekata, štandova, 
pokretnih naprava i dr. („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 4/12, 38/12 i 39/12), 
Gradonačelnik Grada Splita dana 11. ožujka 2013. godine, donosi 

 
 

ZAKLJUČAK  
o davanju na privremeno korištenje javne gradske površine Udruzi Dani Radunice na 

prostoru Radunice 
 

1. Grad Split daje Udruzi Dani Radunice iz Splita na korištenje javnu gradsku površinu 
za postavljanje brončanog kipa tovara na prostoru Radunice (mjestu gdje se nalazi 
bina) u svrhu obilježavanja 20 godina pučke fešte Dani Radunice.  

2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade i odnosi se za 
vremensko razdoblje od 21. lipnja do 01. srpnja 2013. godine.  

3. Korisnik je dužan dodijeljenu površinu koristiti u skladu s posebnim propisima o 
komunalnom redu te je održavati i vratiti u čistom, urednom i neoštećenom stanju. 
Ukoliko zatekne javnu površinu u oštećenom stanju prije upotrebe potrebno se javiti 
Komunalnom redarstvu. 

4. Za praćenje i izvršenje ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel za komunalno 
gospodarstvo i redarstvo.  

5. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“ 
 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Željko Kerum 
DOSTAVITI: 

1. Udruga Dani Radunice, Ulica Miroslava Krleže 2, 21000 Split 
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, pročelniku Pavi Zaninoviću, ovdje 
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Natali Ribićić, ovdje 
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Esmi Kalembi, ovdje 
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
6. Pismohrani, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 340-03/07-01/191 
URBROJ: 2181/01-01-13-23 
Split, 11. ožujka 2013. godine  
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA SPLITA 
n/r predsjednice Nevenke Bečić 

- ovdje-  
 
PREDMET:    Prijedlog Zaključka o usvajanju izvješća o izvršenju Programa gradnje 
   objekata i uređaja komunalne infrastrukture za 2012. godinu   
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 
17/09 i 11/10), Gradonačelnik Grada Splita dana 11. ožujka 2013. godine, utvrdio je  

 
Prijedlog Zaključka o usvajanju izvješća o izvršenju Programa gradnje objekata i uređaja 

komunalne infrastrukture za 2012. godinu 
 
te ga prosljeđuje Gradskom vijeću Grada Splita na raspravu i donošenje.  
 
 Za izvjestitelja na sjednici Gradskog vijeća Grada Splita određuje se Anto Krželj, 
pročelnik Službe za imovinsko pravne poslove i izgradnju.  

 
 
 

GRADONAČELNIK  
 
 

Željko Kerum 
 
U prilogu:  -  Prijedlog Zaključka…. 
 
DOSTAVITI: 
1. Gradskom vijeću Grada Splita, ovdje  
2. Službi za imovinsko pravne poslove i izgradnju, pročelniku Anti Krželju, ovdje  
3. Pismohrani, ovdje   



 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 372-01/08-02/23 
URBROJ: 2181/01-01-13-06 
Split, 11. ožujka 2013. godine 
 
 Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita” broj 
17/09 i 11/10), Gradonačelnik Grada Splita dana 11. ožujka 2013. godine, donosi 
 
 

ZAKLJUČAK 
o dodjeli na privremeno korištenje skloništa u vlasništvu Grada Splita novim korisnicima 

 
 

1. Ministarstvu unutarnjih poslova, Policijskoj upravi Splitsko-dalmatinskoj dodjeljuje se 
korištenje skloništa u Splitu anagrafske oznake Pujanke broj 59, površine 154,00m², a 
za potrebe držanja i skladištenja predmeta i namještaja. Sklonište se daje na 
privremeno korištenje bez mjesečne naknade, uz obavezu korisnika (Policijske uprave 
Splitsko-dalmatinske) da snosi troškove komunalne naknade, potroška električne 
energije, vode, čistoće i ostalih troškova nastalih kod korištenja skloništa.  

2. Sklonište se dodjeljuje na privremeno korištenje za razdoblje od dvije godine, 
računajući taj rok od dana uvođenja korisnika u posjed skloništa.  

3. Korisnik ne smije bez prethodne suglasnosti Grada Splita mijenjati ugovorenu 
namjenu, niti pristupiti uređenju predmetnog skloništa.  

4. Grad Split i korisnik sklopit će ugovor o privremenom korištenju skloništa, kojim će 
regulirati prava i obveze koje proizlaze iz ovog Zaključka.  

5. Zadužuje se Služba za rad s gradskim kotarevima i mjesnim odborima, Odsjek zaštite i 
spašavanja, za realizaciju ovog Zaključka.  

6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“. 
 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Željko Kerum 
 
 
DOSTAVITI:  

1. Policijskoj upravi Splitsko-dalmatinskoj, Trg hrvatske bratske zajednice 9, Split 
2. Službi za rad s gradskim kotarevima i mjesnim odborima, pročelniku Tomislavu Bočini, ovdje 
3. Službi za rad s gradskim kotarevima i mjesnim odborima, Ivanu Leki, ovdje 
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“ 
5. Pismohrani, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 372-01/12-02/00017 
URBROJ: 2181/01-01-13-03 
Split, 11. ožujka 2013. godine 
 
 Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita” broj 
17/09 i 11/10), Gradonačelnik Grada Splita, dana 11. ožujka 2013. godine, donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o dodjeli na privremeno korištenje skloništa u vlasništvu Grada Splita novim korisnicima 

 
1. Matici Hrvatskoj – ogranak Split dodjeljuje se na privremeno korištenje 

sklonište na adresi Kukuljevićeva 1 i to jugoistočni dio prostora na navedenoj 
adresi za potrebe smještaja knjiga i druge pisane građe u vlasništvu Matice 
hrvatske, ogranak Split. Sklonište se daje na privremeno korištenje bez 
mjesečne naknade, uz obavezu korisnika (Matice hrvatske – ogranak Split ) da 
snosi troškove komunalne naknade, potroška električne energije, vode, čistoće 
i ostalih troškova nastale kod korištenja skloništa. 

2. Sklonište se dodjeljuje na privremeno korištenje za razdoblje od dvije godine, 
računajući taj rok od dana uvođenja korisnika u posjed skloništa.  

3. Korisnik ne smije bez prethodne suglasnosti Grada Splita mijenjati ugovorenu 
namjenu, niti pristupiti uređenju predmetnog skloništa.  

4. Grad Split i korisnik sklopit će ugovor o privremenom korištenju skloništa, 
kojim će regulirati prava i obveze koje proizlaze iz ovog Zaključka.  

5. Zadužuje se Služba za rad s gradskim kotarevima i mjesnim odborima, Odsjek 
zaštite i spašavanja, za realizaciju ovog Zaključka.  

6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“. 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Željko Kerum 
 
DOSTAVITI:  

1. Matica hrvatska, ogranak Split, Marmontova 1, 21000 Split 
2. Službi za rad s gradskim kotarevima i mjesnim odborima, pročelniku Tomislavu 

Bočini, ovdje 
3. Službi za rad s gradskim kotarevima i mjesnim odborima, Ivanu Leki, ovdje 
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“ 
5. Pismohrani, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 601-01/13-01/8 
URBROJ: 2181/01-01-13-04 
Split, 11. ožujka 2013. godine 
 
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 
17/09 i 11/10) i Zaključka u svezi traženja prethodne suglasnosti za zapošljavanje radnika u 
ustanovama predškolskog odgoja čiji je osnivač i vlasnik Grad Split („Službeni glasnik Grada 
Splita“ broj 29/07), Gradonačelnik Grada Splita dana 11. ožujka 2013. godine, donosi 
 
 

ZAKLJUČAK 
o davanju prethodne suglasnosti Ustanovi predškolskog odgoja  

DV „Cvit  Mediterana“ za zasnivanje radnog odnosa  
za radno mjesto MEDICINSKA SESTRA  

 
 

1. Ustanovi predškolskog odgoja DV „Cvit Mediterana“ daje se prethodna 
suglasnost za zasnivanje radnog odnosa za radno mjesto MEDICINSKA SESTRA 
na neodređeno vrijeme. 

2. Prethodna suglasnost daje se za jednog (1) izvršitelja/-icu s punim radnim 
vremenom.  

3. Ustanova predškolskog odgoja DV „Cvit Mediterana“ dužna je dostaviti pisano 
izvješće o realizaciji ovog Zaključka Službi za prosvjetu i tehničku kulturu.   

4. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“. 
 

 
GRADONAČELNIK 

 
 

Željko Kerum 
 
 
 

DOSTAVITI: 
1. Ustanovi predškolskog odgoja DV „Cvit Mediterana“, Tršćanska 29, 21000 Split     
2. Službi za prosvjetu i tehničku kulturu, pročelnici Ines Milina-Ganza, dipl. iur., ovdje 
3. Službi za prosvjetu i tehničku kulturu, voditeljici odsjeka Anamari Kljaković, ovdje 
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
5. Pismohrani, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 601-01/13-01/8 
URBROJ: 2181/01-01-13-05 
Split, 11. ožujka 2013. godine 
 
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 
17/09 i 11/10) i Zaključka u svezi traženja prethodne suglasnosti za zapošljavanje radnika u 
ustanovama predškolskog odgoja čiji je osnivač i vlasnik Grad Split („Službeni glasnik Grada 
Splita“ broj 29/07), Gradonačelnik Grada Splita dana 11. ožujka 2013. godine, donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o davanju prethodne suglasnosti Ustanovi predškolskog odgoja  

DV „Cvit  Mediterana“ za zasnivanje radnog odnosa  
za radno mjesto ODGOJITELJ  

 
 

1. Ustanovi predškolskog odgoja DV „Cvit Mediterana“ daje se prethodna 
suglasnost za zasnivanje radnog odnosa za radno mjesto ODGOJITELJ na 
neodređeno vrijeme. 

2. Prethodna suglasnost daje se za tri (3) izvršitelja/-ice s punim radnim 
vremenom.  

3. Ustanova predškolskog odgoja  DV „Cvit Mediterana“  dužna je dostaviti 
pisano izvješće o realizaciji ovog Zaključka Službi za prosvjetu i tehničku 
kulturu.   

4. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“. 
 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Željko Kerum 
 
 
 
 

DOSTAVITI: 
1. Ustanovi predškolskog odgoja  DV „Cvit Mediterana“, Tršćanska 29                  
2. Službi za prosvjetu i tehničku kulturu, pročelnici Ines Milina-Ganza, dipl. iur., ovdje 
3. Službi za prosvjetu i tehničku kulturu, voditeljici odsjeka Anamari Kljaković, ovdje 
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
5. Pismohrani, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 601-01/13-01/09 
URBROJ: 2181/01-01-13-03 
Split, 11. ožujka 2013. godine 
 
 
 Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 
17/09 i 11/10), Gradonačelnik Grada Splita dana 11. ožujka 2013. godine, donosi 
 
 

ZAKLJUČAK 
o davanju ovlaštenja Ustanovi predškolskog odgoja CVIT MEDITERANA čiji je osnivač i 

vlasnik Grad Split da novčana sredstva koja su se uplatila po sudskim ovrhama na žiro 
račun ustanove u razdoblju od 1. siječnja do 31. prosinca 2012.godine i koja će se uplatiti 

od 1.siječnja do 31. prosinca 2013. godine upotrijebi za redovno poslovanje 
 

1. Grad Split ovlašćuje Ustanovu predškolskog odgoja CVIT MEDITERANA čiji je 
osnivač i vlasnik Grad Split da novčana sredstva koja su se uplatila na žiro račun 
ustanove u razdoblju od 1. siječnja do 31. prosinca 2012. godine i koja će se uplatiti 
po sudskim ovrhama na žiro račun ustanove u razdoblju od 1. siječnja do 31. prosinca 
2013. godine upotrijebi za redovno poslovanje. 

2. Ustanova predškolskog odgoja iz točke 1. ovog Zaključka dužna je Upravnom odjelu 
za financije i Službi za prosvjetu i tehničku kulturu podnositi tromjesečno izvješće o 
realizaciji točke 1. ovog Zaključka. 

3. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“. 
 
 
  GRADONAČELNIK 
 
 
   Željko Kerum 
 
DOSTAVITI: 
1. Ustanovi predškolskog odgoja CVIT MEDITERANA, Tršćanska 29, Split 
2. Službi za prosvjetu i tehničku kulturu, pročelnici Ines Milina Ganza, ovdje 
3. Službi za prosvjetu i tehničku kulturu, voditeljici Odsjeka Ana-Mari Kljaković, ovdje 
4.Upravnom odjelu za financije, pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje 
5.Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
6.Pismohrani, ovdje 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 351-01/13-01/00004  
URBROJ: 2181/01-01-13-03 
Split, 11. ožujka 2013. godine 
 
 
 Na temelju članka 6., 36. i 44. Zakona o zaštiti okoliša („Narodne novine“ broj 
110/07) i članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09 i 
11/10), Gradonačelnik Grada Splita dana 11. ožujka 2013. godine, donosi 
 
 

ZAKLJUČAK 
o uključivanju Grada Splita u akciju „Earth Hour“ 

 
1. Grad Split uključit će se u akciju „Earth Hour“ 2013. godine, a temeljem prijedloga 

Organizacije „WWF - World Wide Fund for Nature“ (Svjetski fond za prirodu) 
simboličnim gašenjem svjetala na simbolima Grada Splita: zvoniku Svetog Dujma i 
južnom pročelju Dioklecijanove palače dana 23. ožujka 2013. godine, u vremenu od 
20:30 do 21:30 sati.  

2. Zadužuje se Služba za imovinsko pravne odnose i izgradnju za realizaciju točke 1. 
ovog Zaključka. 

3. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Gradu Splitu“. 
 
 

 GRADONAČELNIK 
 
 

Željko Kerum 
 
 
 
DOSTAVITI: 
1. Upravnom odjelu za urbanizam, graditeljstvo i zaštitu okoliša, pročelnici Ružici Batinić 

Santro, ovdje 
2. Upravnom odjelu za urbanizam, graditeljstvo i zaštitu okoliša, voditeljici odsjeka Katarini 

Puljić, ovdje 
3. Upravnom odjelu za urbanizam, graditeljstvo i zaštitu okoliša, Marjani Ćosić, ovdje 
4. Služba za imovinsko pravne odnose i izgradnju, Vicku Bućanu  
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
6. Pismohrani, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 351-01/12-01/00023 
URBROJ: 2181/01-01-13-08 
Split, 11. ožujka 2013. godine 
 
     
 Na temelju članaka 35. i 174. stavka 1. Zakona o zaštiti okoliša („Narodne novine“ 
broj 110/07), članka 23. Zakona o udrugama („Narodne novine“ broj 88/01 i 11/02) i članka 
52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09 i 11/10), Gradonačelnik 
Grada Splita dana 11. ožujka 2013. godine donosi 
 

ZAKLJUČAK 
 o prihvaćanju projekata i programa udruga iz područja zaštite okoliša na području grada 

Splita za 2013. godinu.  
 

1. Prema prijedlogu Komisije za ocjenjivanje i odabir projekata i programa iz područja 
zaštite okoliša za grad Split za 2013. godinu, prihvaćaju se projekti i programi iz 
područja zaštite okoliša na području grada Splita i sufinanciranje istih iz Proračuna 
Grada Splita za 2013. godinu, kako slijedi: 
 

  

UDRUGA NAZIV PROJEKTA 

ODOBRENI 
IZNOS ZA 
REALIZACIJU 
PROJEKTA 

1. 

UDRUGA 
ZVJEZDANO SELO 
MOSOR – ZNANOST, 
KULTURA, 
UMJETNOST 

INVENTARIZACIJA FLORE I 
IZGRADNJA BOTANIČKOG 
VRTA U OKOLIŠU 
ZVJEZDANOG SELA MOSOR 

16.400,00kn 
 
 

2. 

RONILAČKI KLUB 
„NAUTILUS“ 

EKOLOŠKA AKCIJA 
UKLANJANJA KRUPNOG 
OTPADA IZ PODMORJA PARK 
ŠUME MARJAN 

15.000,00 kn 
 
 

3. 
 

UDRUGA ZA 
PRIRODU, OKOLIŠ I 
ODRŽIVI RAZVOJ 
"SUNCE" 

ZELENI TELEFON 45.000,00 kn 
 
 

4. 
 
 

UDRUGA ZA 
ISTRAŽIVANJE I 
ZAŠTITU PRIRODE 
"CODIUM" 

EKOLOŠKE AKCIJE ČIŠĆENJA 
PODMORJA I EDUKATIVNE 
RADIONICE ZA DJECU „MALI 
ISTRAŽIVAČI PODMORJA“ 

42.702,70kn 
 
 



5. 

UDRUGA ZA SPORT, 
EKOLOGIJU, 
KULTURU I RAZVOJ 
CIVILNOG DRUŠTVA 
I PODUZETNIŠTVA 
„TVORNICA IDEJA 
SPLIT“ 

SKAUTSKA ŠKOLA 
EKOLOGIJE U PRIRODI 
„EKOS“ 

63.520,00kn 
 
 
 

6. 

UDRUGA 
HRVATSKIH RATNIH 
VETERANA GRADA 
SPLITA 

ZAŠTITA I PROMICANJE 
OČUVANJA PRIRODE I 
OKOLIŠA 

15.000,00 
 
 

  UKUPNO 197.622,70kn 
 
2. Projekti iz točke 1. ovog Zaključka sufinancirat će se iz Proračuna Grada Splita za 

2013. godinu, u razdoblju od 01. siječnja 2013. godine do 31. prosinca 2013. godine, 
na teret Razdjela 4: Upravni odjel za urbanizam, graditeljstvo i zaštitu okoliša, 
Program: Zaštita okoliša, udruge za zaštitu okoliša - programi, i to nakon 
zaprimljenog izvješća i zahtjeva svake udruge za isplatom odobrenih sredstava. 

3. Udruge su dužne Komisiji za ocjenjivanje i odabir projekata udruga iz područja 
zaštite okoliša od interesa za grad Split za 2013. godinu predočiti troškovnik i izvješće 
o stupnju realizacije projekata i programa za koji su sredstva odobrena. Ukoliko 
udruga nenamjenski koristi odobrena sredstva ili ne podnese odgovarajuće i 
pravodobno izvješće, Grad Split zadržava pravo obustaviti daljnje korištenje 
financijske potpore. 

4. Zadužuje se Upravni odjel za financije i Komisija za ocjenjivanje i odabir projekata i 
programa udruga iz područja zaštite okoliša od interesa za grad Split za 2013. godinu 
za realizaciju ovog Zaključka. 

5. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“. 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Željko Kerum 
 

DOSTAVITI:  
1. Upravni odjel za urbanizam, graditeljstvo i zaštitu okoliša, pročelnici Ružici Batinić 

Santro, ovdje 
2. Komisiji za ocjenjivanje i odabir projekata i programa udruga iz područja zaštite 

okoliša od interesa za Grad Split za 2013. godinu, Katarini Puljić, ovdje 
3. Upravnom odjelu za urbanizam, graditeljstvo i zaštitu okoliša, Marjani Čosić, ovdje 
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“ 
5. Pismohrani, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 561-01/13-02/00013 
URBROJ: 2181/01-01-13-0004 
Split, 11. ožujka 2013. godine 
 
 Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 
17/09 i 11/10), Gradonačelnik Grada Splita dana 11. ožujka 2013. godine, donosi 

 
ZAKLJUČAK 

o osiguranju sredstava Udruzi dragovoljaca HRM-a za organizaciju obilježavanja 
21. godišnjice pogibije hrvatskih branitelja pripadnika HRM-a 

 
1. Prihvaća se zamolba Udruge dragovoljaca HRM-a i osiguravaju se sredstva za 

organizaciju obilježavanja 21. godišnjice pogibije hrvatskih branitelja pripadnika 
HRM-a. 

2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka osigurana su u Proračunu Grada Splita za 2013. 
godinu, Razdjel 15 Služba za suradnju s braniteljima i braniteljskim udrugama, Glava 
0, Aktivnost: Udruge hrvatskih branitelja, a uplatit će se na žiro račun broj 2330003-
1100098698, otvoren u Splitskoj banci, Udruzi dragovoljaca HRM-a, MB 1278495, 
OIB 01340363903. 

3. Udruga dragovoljaca HRM-a će podnijeti Službi za suradnju s braniteljima i 
braniteljskim udrugama izviješće o utrošenim sredstvima u roku od 15 dana od dana 
uplate odobrenih sredstava. 

4. Ukoliko se utvrdi da sredstva iz točke 1. ovog Zaključka nisu korištena namjenski 
Udruga dragovoljaca HRM-a je dužna dodijeljena sredstva vratiti u Proračun Grada 
Splita uvećana za zakonske zatezne kamate. 

5. Zadužuje se Upravni odjel za financije i Služba za suradnju s braniteljima i 
braniteljskim udrugama za izvršenje ovog Zaključka. 

6. Ovaj Zaključak će se objaviti u „Službenom glasniku Grada Splita“. 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Željko Kerum 
DOSTAVITI: 

1. Udruzi dragovoljaca HRM-a, Bana Jelačića 4, 21000 Split 
2. Službi za suradnju s braniteljima i braniteljskim udrugama, pročelniku po ovl. 

Zdravku Parčini, ovdje 
3. Službi za suradnju s braniteljima i braniteljskim udrugama, Ivanu Bežovanu, ovdje 
4. Upravnom odjelu za financije, pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje 
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
6. Pismohrani, ovdje 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 612-01/12-01/00251 
URBROJ: 2181/01-01-13-0004 
Split, 11. ožujka 2013. godine 
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 
17/09 i 11/10), Gradonačelnik Grada Splita 11. ožujka 2013. godine, donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o osiguranju sredstava KUU Sv. Kliment 

u svrhu organizacije predstave „Život u vječnosti“ 
 

1. Grad Split će osigurati sredstva KUU Sv. Kliment u svrhu organizacije predstave 
„Život u vječnosti“ u iznosu od 5.000 kuna. 

2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka osigurana su u Proračunu Grada Splita za 2013. 
godinu, Razdjel 6 Služba za kulturu i umjetnost, Glava 0, Program: Program javnih 
potreba u kulturi grada; Podprogram: Kazališno i glazbeno scenska djelatnost; 
Aktivnost: Udruge, neprofitne organizacije i pojedinci, a sredstva će se doznačiti na 
žiro račun KUU Sv. Kliment broj 2340009-1110440494. 

3. KUU Sv. Kliment će, po izvršenju programa, dostaviti izvješće o utrošenim sredstvima 
zajedno s fotokopijama računa Službi za kulturu i umjetnost. 

4. Ukoliko se utvrdi da sredstva nisu namjenski iskorištena, KUU Sv. Kliment će 
dodijeljena sredstva vratiti u Proračun Grada Splita, i to uvećana za zakonske zatezne 
kamate. 

5. Zadužuju se Upravni odjel za financije i Služba za kulturu i umjetnost za praćenje i 
realizaciju ovog Zaključka. 

6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“. 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Željko Kerum 
 
 
DOSTAVITI: 

1. KUU Sv. Kliment, Sv. Roka 11, 21251 Gornje Sitno 
2. Službi za kulturu i umjetnost, n/r pročelnice Maje Munivrane, ovdje 
3. Upravnom odjelu za financije, n/r pročelnice Ljiljane Vučetić, ovdje 
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
5. Arhivi, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 350-01/09-01/0068 
URBROJ: 2181/01-01-13-162 
Split, 11. ožujka 2013. godine 
 

 
 Na temelju članka 95. stavka 1 Zakona o prostornom uređenju i gradnji („Narodne 
novine“ broj 76/07, 38/09, 55/11, 90/11 i 50/12) i članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni 
glasnik Grada Splita“ broj 17/09 i 11/10) Gradonačelnik Grada Splita dana 11. ožujka 2013. 
godine, donosi 
  

ZAKLJUČAK 
o utvrđivanju konačnog prijedloga Urbanističkog plana uređenja Slatine 1 

 
1. Utvrđuje se Konačni prijedlog Urbanističkog plana uređenja Slatine 1 na temelju 

razmotrenih: Nacrta konačnog prijedloga Urbanističkog plana uređenja Slatine1,  
Izvješća o ponovnoj javnoj raspravi o Prijedlogu Urbanističkog plana uređenja Slatine 
1 i pristiglih mišljenja iz članka 94 Zakona o prostornom uređenju i gradnji („Narodne 
novine“ broj 76/07, 38/09, 55/11, 90/11 i 50/12).  

2. Zadužuje se Upravni odjel za urbanizam, graditeljstvo i zaštitu okoliša, Odsjek za 
prostorno planiranje i zaštitu okoliša da izradi Nacrt Odluke o donošenju Urbanističkog 
plana uređenja Slatine 1. 

3. Zadužuje se Upravni odjel za urbanizam, graditeljstvo i zaštitu okoliša, Odsjek za 
prostorno planiranje i zaštitu okoliša, da sukladno članku 98. Zakona o prostornom 
uređenju i gradnji („Narodne novine“ broj 76/07, 38/09, 55/11, 90/11 i 50/12) konačni 
prijedlog prostornog plana iz točke1. ovog Zaključka uputi Zavodu za prostorno 
uređenje Splitsko-dalmatinske županije radi davanja mišljenja, te Županu Splitsko 
dalmatinske županije radi pribavljanja suglasnosti. 

4. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.  
 

 
GRADONAČELNIK 

 
 

 Željko Kerum 
 
DOSTAVITI:  
1. Upravnom odjelu za urbanizam, graditeljstvo i zaštitu okoliša, pročelnici Ružici Batinić Santro, 

ovdje 
2. Upravnom odjelu za urbanizam, graditeljstvo i zaštitu okoliša, Katarini Puljić, ovdje 
3. Upravnom odjelu za urbanizam, graditeljstvo i zaštitu okoliša, Veri Damjanić, ovdje 
4. Uredništvu Službenog glasnika Grada Splita, ovdje 
5. Pismohrani, ovdje 


